
Żuromin, dnia 14.12.2015r. 

 
XXIV Ogólnopolska Olimpiada Promocji 

Zdrowego Stylu Życia  
Polskiego Czerwonego Krzyża  
– Żuromin, 14 grudnia 2015r. 

  
 Celem Olimpiady jest kształtowanie wśród uczniów postaw i zachowań 
prozdrowotnych, pogłębianie wiedzy uczniów na temat zagrożeń zdrowotnych oraz sposobów 
ochrony zdrowia i dbałości o zdrowie, inicjowanie i realizowanie przez młodzież działań 
promujących zdrowie w środowisku lokalnym.  
 Do Olimpiady zgłosiło się 6 gimnazjów ( ZS Nr 1 – Gimnazjum Nr 1 w Żurominie, 
ZS Nr 2 – Gimnazjum Nr 2 Żuromin, Samorządowe Gimnazjum w Lutocinie,  Gimnazjum 
w Syberi, Gimnazjum w Zieluniu i Gimnazjum w Zielonej) oraz 4 szkoły ponadgimnazjalne 
(LO Żuromin, LO Bieżuń, ZSP Żuromin, ZSP w Zielonej). Po przeprowadzeniu etapu 
szkolnego do etapu rejonowego zakwalifikowało się 10 uczniów.  
  W dniu 14 grudnia 2015r. odbył się etap rejonowy XXIV Ogólnopolskiej 
Olimpiady Promocji Zdrowego Stylu Życia PCK.  
 Podczas etapu rejonowego uczniowie rozwiązywali test zawierający 30 
pytań. Komisja oceniająca wyłoniła następujących zwycięzców:  
 
Kategoria gimnazja:  
 
I miejsce - Aleksandra Słabkowska – Gimnazjum Nr 2 Żuromin 
II miejsce - Agata Kaliszewska – Gimnazjum Nr 1 Żuromin  
III miejsce - Karolina Gajewska – Samorządowe Gimnazjum w Lutocinie 
 
Kategoria szkoły ponadgimnazjalne:  
 
I miejsce - Karolina Pesta – LO Żuromin  
II miejsce równorzędnie – Karolina Łukasiak ZSP Zielona i Julia Szymańska LO Bieżuń  
 
Osoby, które zajęły I miejsca w każdej kategorii wiekowej tj. Aleksandra Słabkowska 
i Paulina Pesta zakwalifikowały się do etapu Okręgowego Olimpiady.  
Nagrody dla uczniów szkół gimnazjalnych ufundował Urząd Gminy i Miasta Żuromin, 
natomiast dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych Starostwo Powiatowe w Żurominie.  
 
W trakcie, gdy komisja oceniała prace uczniów, pokaz udzielania pierwszej pomocy 
przedmedycznej zaprezentowali przedstawiciele Państwowej Powiatowej Straży Pożarnej 
w Żurominie.  
 
Sporządziła: 
R. Mendalka 


